*úv,t

*Ç*

iclpal de Carcrvrl
]C,rS, v >.1,

ESTADo Do eanexÁ
q..,.;.,,.' :;1 i,i,.1.,. " II;l :, E§ {]"à$t,{'}/[L

REeUERIMENTo N" ?,1, DE zozL ' i :6-1, . ::, Ay .-o),rÀL-
(?roponente: Vereador Poücial Madril/PSC) ) 1r}*fiff.í.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmxr Municrpal de Cascavel

REQUEIRO, nos temos que regem o art. 149, §1" do Regimento Intetno desta

Casa de Leis, seja encaminhado expediente âo Senhor Vinícius de Lima Bosa,
Presidente da Companhia Habitacional de Cascavel - COHAYEL, solicitando as

seguintes informações acerca de possível uso iregulat de imóvel no Conjunto

Jatdim Riviera.

1. A Cohavel tem conhecimento de possível uso de imóvel no Conjunto Riviera por
moradores nã.o autonzados, em especial

^ceÍca
do imóvel situado na Rua Fernando de Noronha,

3082, Âpto 102, Bloco 2? Se sim, quais ptovidências estão sendo tomadas pela Companhn parz
saÍraÍ essâ iregularidade?

2. Encaminhe relação potmenorizada contendo o nome de todos os atuais moradotes
do Bloco 2, do endereço citado no item anterior.

3. Sobre o imóvel tefeddo no item 1 ou sobre algum imóvel do bloco mencionado no
item 1, existe algum pÍocesso de reintegtação de posse? Se sim, enviar cópia integtal do processo.

É o qrr" Requet. Sala de Sessões.

Cascavel, de 25 de maÍço de2027.

f n* -Lo;
Policial Madril
Vereadot /PSC

Justificação:

No exercício do Poder Físcahzatório, atdbüção inerente ao Poder Legislativo, soücito
as informações mencionadas ackna, a fim de avetlgs r quanto a possível uso irregular de imóvel
no Conjunto Jardim Rivieta.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel.pr.gov,br

r,f